■ N jO tífe ^

TERMO DE RATIFICAÇAO

0  Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições, tendo presente o
parecer da Procuradoria Municipal, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação n° 2703.01/2017INF - DP, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a
Contratação de empresa para construção de muro de arrimo de contenção de aterro na Rua Japão,
Bairro Japão na sede deste município, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Cariré- CE, 27 de março de 2017.

Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N-Centro-Ca riré-Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com